МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ

На основании приказа № 07 от 26.04.2024 «О приостановлении действия
трудового договора А.Н. Зайцева в связи с поступлением на военную службу по
контракту»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 89 от 23 ноября 2023 года «Об организации отдыха и
оздоровления обучающихся МАУ ДО «ДЮСШ №1» в период школьных каникул»
(в редакции от 01.03.2024 № 10) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 настоящего приказа изложить в новой редакции:
«2.Начальником лагеря назначить - тренера-преподавателя Углянцева

Николая Петровича.
Воспитателями - тренеров-преподавателей: Ламзина Вячеслава

Николаевича, Некрасова Юрия Михайловича, с возложением на них
ответственности за сохранность жизни и здоровья обучающихся, соблюдение
техники безопасности при проведении оздоровительных мероприятий, походов и
экскурсий и т.п.»

1.2. Пункт 5 настоящего приказа изложить в новой редакции:
«5.Воспитателям, тренерам-преподавателям сформировать отряды

обучающихся.
5.1. В период летних школьных каникул в количестве:
I отряд -  25 человек воспитатель Ламзин В.Н.,
II отряд -  25 человек воспитатель Некрасов Ю.М.
5.2. В период осенних школьных каникул в количестве:
I отряд -  25 человек воспитатель Ламзин В.Н.,
II отряд -  25 человек воспитатель Некрасов Ю.М.
По результатам формирования групп тренерам-преподавателям составить

реестр обучающихся и предоставить его начальнику лагеря Углянцеву Н.П.»

ПРИКАЗ
от 26 апреля 2024 г. № 24

2. Контроль за исполнением настоящего :обой.

Директор МАУ ДО «ДЮСШ №1» А.Н. Кудинов

С приказом ознакомлены: В.Н. Ламзин